PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

               _______________________________________________________________________________

Republicado por incorreção

Edital n.º 013/2022

Edital de Divulgação de Resultado Processo Seletivo Simplificado n.º 09/2022

Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições legais, e

após parecer final da comissão nomeada pela portaria nº 3.078, publica o edital de

divulgação da ordem classificatória conforme a pontuação obtida pelos candidatos no

Processo Seletivo Simplificado para o cargo de “AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS

FEMININO” conforme segue:

Obs.: Considerando a republicação do edital de resultado a comissão comunica a

prorrogação do prazo de recurso até as 17:00 horas do dia 04/02/2022.

Insc

Candidato
NOTA
OBJ.

Pont.
TITULOS

SITUAÇÃO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

020 Marina Barbosa Tonin Betim 55,5 30 Aprovado 85,5 1º

003 Regina Ap.ª Leopoldina
Oliveira

40,5  30 Aprovado 70,5 2º

022 Maria Aparecida Viel 43,5 20 Aprovado 63,5 3º

017 Ilda Elen Bernardelli 52,5 10 Aprovada 62,5 4º

008 Maria Neuza de Barros
Meneghello

52,5 05 Aprovada 57,5 5º

013 Fernanda dos Santos
Custódio

49,5 05 Aprovada 54,5 6º

006 Maria Rita Michelon
Meneguel

49,5 05 Aprovado  54,5 7º

010 Tayla Daiane Inocêncio
Szolomicki

40,5 10 Aprovado  50,5 8º

005 Maria Vitoria Marin de Freitas 43,5 00 Aprovada  43,5 9º

009 Rosemari Castro de Paula  42 00 Aprovada 42 10 º

011 Regina Aparecida Michelon 34,5 05 Aprovada 39,5 11º

004 Luzia Fabiana Teixeira de
Moraes

39 00 Aprovado 39 12º

012 Ana Aparecida Souza 28,5 20 Reprovada  48 Desclassificado

001 Daiane Cristina Pinheiro 0 05 Ausente  00 Desclassificado

002 Valdete Marcelino Leite 0 20 Ausente  00 Desclassificado

007 Gislaine Fernanda dos
Santos

00 00 Ausente  00 Desclassificado

          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 3473-1238

               _______________________________________________________________________________

014 Sandra Angélica Dutra
Faleiros

00 00 Ausente  00 Desclassificado

015 Adrian Michaela Henrique  00 05 Ausente  00 Desclassificado

016 Cristina Rosa Denis  00 05 Ausente  00 Desclassificado

018 Claudia da Silva Freitas 00 00 Ausente  00 Desclassificado

019 Silvia do Prado Santos Godoy 00 05 Ausente  00 Desclassificado

020 Rosineia da Silva Ribeiro
Santos

00 05 Ausente 00 Desclassificado

023 Michele Alves Santana  00 05 Ausente  00 Desclassificado

                                                                             LIDIANÓPOLIS, 02 DE FEVEREIRO 2.022.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito de Lidianópolis

	ADAUTO APARECIDO MANDU
	Prefeito de Lidianópolis